

La Dorada, 12 de septiembre de 2023

Señora
JUEZ SEGUNDO PROMISCO MUNICIPAL
La Dorada.

REF: Radicado: 2019-00478
Proceso: Ejecutivo Singular
Demandante: Banco Popular
Demandado: Jaime Andrés Aguirre Ospina

MARIA AMILBIA VILLA TORO, mayor de edad, domiciliada en La Dorada, identificada con la cedula de ciudadanía número 24.725.095 de Manzanares, abogada con T.P. 28.885 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la entidad demandante, presento la liquidación de crédito actualizada de la obligación que se cobra, elaborada por el banco, conforme a la demanda y al mandamiento de pago librado, la cual consta en seis (6) folios.

Señora Juez,


MARIA AMILBIA VILLA TORO

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre AGUIRRE OSPINA JAIME ANDI
Cédula 1018****
Obligación 392036****0119

Capital demandado \$ 63,005,105
Interes corriente \$ 5,331,774
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 318,980	\$ -	\$ 5,206	\$ 5,206	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,913	\$ 12,118	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,674	\$ 18,793	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,903	\$ 25,696	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,668	\$ 32,364	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,884	\$ 39,248	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,897	\$ 46,145	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,674	\$ 52,819	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,827	\$ 59,647	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,586	\$ 66,233	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,767	\$ 73,000	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,723	\$ 79,723	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,375	\$ 86,098	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,780	\$ 92,878	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,481	\$ 99,359	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,538	\$ 105,897	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,306	\$ 112,203	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,516	\$ 118,719	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,570	\$ 125,289	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,377	\$ 131,666	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,506	\$ 138,172	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,219	\$ 144,391	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,304	\$ 150,695	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,259	\$ 156,954	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 318,980	\$ -	\$ 5,717	\$ 162,671	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,288	\$ 168,959	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,055	\$ 175,014	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,227	\$ 181,240	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,023	\$ 187,263	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,214	\$ 193,476	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,233	\$ 199,709	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,016	\$ 205,726	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,181	\$ 211,907	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,041	\$ 217,948	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,304	\$ 224,252	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 318,980	\$ -	\$ 6,368	\$ 230,621	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 318,980	\$ -	\$ 5,937	\$ 236,558	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-22	22-mar-22	27.71%	\$ 318,980	\$ -	\$ 4,703	\$ -	1,120,461	318,980	\$ -	241,261	146,147	974,314	414,073
1	23-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 7,946	\$ 7,946	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,148	\$ 17,094	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,461	\$ 26,555	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,139	\$ 35,695	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,435	\$ 45,130	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,453	\$ 54,583	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,148	\$ 63,730	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,357	\$ 73,088	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,026	\$ 82,114	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,275	\$ 91,389	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,214	\$ 100,603	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,738	\$ 109,341	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,292	\$ 118,633	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,883	\$ 127,516	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,961	\$ 136,478	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,642	\$ 145,120	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,930	\$ 154,050	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 9,005	\$ 163,055	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,740	\$ 171,795	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,917	\$ 180,712	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,523	\$ 189,236	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,640	\$ 197,876	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,578	\$ 206,454	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 7,836	\$ 214,290	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,618	\$ 222,908	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,299	\$ 231,207	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,534	\$ 239,741	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,254	\$ 247,995	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,516	\$ 256,511	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$ 437,187	\$ 683,274	\$ 8,543	\$ 265,054	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	437,187	\$	683,274	\$	8,246	\$	273,300	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	437,187	\$	683,274	\$	8,472	\$	281,772	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	437,187	\$	683,274	\$	8,280	\$	290,052	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	437,187	\$	683,274	\$	8,640	\$	298,692	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	437,187	\$	683,274	\$	8,728	\$	307,420	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	437,187	\$	683,274	\$	8,137	\$	315,558	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-mar-22	22-mar-22	27.71%	\$	437,187	\$	683,274	\$	6,446	\$	-	\$	414,073	\$	-	\$	92,069	\$	322,004	\$	-	\$	-	\$	414,073	\$
2	23-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	437,187	\$	591,205	\$	2,637	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-22	28-abr-22	28.58%	\$	437,187	\$	591,205	\$	8,432	\$	-	\$	1,120,461	\$	-	\$	372,039	\$	591,205	\$	-	\$	-	\$	11,069	\$
2	29-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	65,148	\$	-	\$	90	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-22	24-may-22	29.57%	\$	65,148	\$	-	\$	1,110	\$	-	\$	1,120,461	\$	-	\$	65,148	\$	-	\$	-	\$	-	\$	1,200	\$
2	25-may-22	31-may-22	29.57%	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	146,147	\$
3	06-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$	441,953	\$	678,508	\$	7,706	\$	7,706	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,564	\$	17,271	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,239	\$	26,510	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,538	\$	36,048	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,556	\$	45,604	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,247	\$	54,851	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,459	\$	64,310	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,125	\$	73,435	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,376	\$	82,811	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,315	\$	92,126	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,833	\$	100,959	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,394	\$	110,352	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,980	\$	119,333	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,059	\$	128,391	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,737	\$	137,128	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,028	\$	146,156	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,103	\$	155,259	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,835	\$	164,094	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,015	\$	173,108	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,616	\$	181,725	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,734	\$	190,459	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-21	31-ene-21	25.98%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,672	\$	199,131	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	441,953	\$	678,508	\$	7,921	\$	207,052	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,712	\$	215,764	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,389	\$	224,153	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-21	31-may-21	25.83%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,627	\$	232,780	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-21	30-jun-21	25.82%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,344	\$	241,125	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,609	\$	249,734	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ago-21	31-ago-21	25.86%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,636	\$	258,370	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,336	\$	266,705	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,564	\$	275,270	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,370	\$	283,640	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,734	\$	292,374	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,823	\$	301,198	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	441,953	\$	678,508	\$	8,226	\$	309,424	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,183	\$	318,606	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$	441,953	\$	678,508	\$	9,133	\$	327,740	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-22	24-may-22	29.57%	\$	441,953	\$	678,508	\$	7,530	\$	-	\$	907,966	\$	-	\$	572,697	\$	335,269	\$	-	\$	-	\$	907,966	\$
3	25-may-22	31-may-22	29.57%	\$	441,953	\$	105,811	\$	2,196	\$	2,196	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-22	23-jun-22	30.60%	\$	441,953	\$	105,811	\$	7,438	\$	-	\$	1,120,461	\$	-	\$	441,953	\$	105,811	\$	-	\$	-	\$	9,634	\$
3	24-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	06-may-19	31-may-19	29.01%	\$	411,521	\$	673,691	\$	7,469	\$	7,469	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,603	\$	16,072	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,881	\$	24,954	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,898	\$	33,851	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,611	\$	42,462	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,808	\$	53,270	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,496	\$	59,766	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,731	\$	68,497	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,673	\$	77,170	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,225	\$	85,395	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,747	\$	94,142	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,362	\$	102,504	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,435	\$	110,939	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$	411,521	\$	673,691	\$	8,135	\$	119,074	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$
4																										

[illegible]

[illegible]

[illegible]

LIQUIDACION TOTAL	
CAPITAL VENCIDO	\$ 0
CAPITAL INSOLUTO	\$ 59,089,190
TOTAL INTERES CORRIENTE	\$ 0
INTERES MORA CAP.VENCIDO	\$ 0
INTERES MORA CAPITAL INSOLUT	\$ 56,706,840
SALDO TOTAL	\$ 115,796,030